
KVALITNÍ VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ- MADE IN GERMANYVíce jak 40 let producent fotbalových 
branek a střídaček. Dodavatel pro 
stadiony  Mistrovství Evropy 1988, 
2000, 2004, 2008 a Mistrovství světa 
2006 v Německu.

AKCE
BEZPEČNÉ VOLNĚ STOJÍCÍ 

BRANKY

Jsou doopravdy vaše branky bezpečné?

Pamatujte na vaši odpovědnost!

Zajistěte bezpečnost vašich volně stojících branek

Informace o dalších produktech na: 

www.eurogreen.cz

nebo u našich zástupců

PRO DOVYBAVENÍ ZDE NAJDETE TO SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ
MIMOŘÁDNĚ PŘÍZNIVÉ CENY!

MOŽNOST NÁKUPU NA SPLÁTKY!



SAFETY - VOLNĚ STOJÍCÍ BRANKY A PŘESTO BEZPEČNÉ!

CENOVĚ PŘIJATELNÉ ŘEŠENÍ BEZ KOTVENÍ

VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ 
PRO VÍTĚZE!
V
PR

VOLNĚ STOJÍCÍ BRANKY 

MUSÍ BÝT, DLE DIN-EN 748, 

BEZPEČNÉ PROTI 

SVÉVOLNÉMU SKÁCENÍ.

Naplnění 
suchým 
praným 
pískem 

si provede 
zákazník 

sám.

plně svařené 

navařený profi l 

protiváhy
profi l

SAFETY - VOLNĚ STOJÍCÍ PLNĚ SVAŘENÉ BRANKY A PŘESTO BEZPEČNÉ!

  bezpečná branka podle DIN-EN 748, GS -zkouška, dle předpisů FIFA
  rám branky z oválného profi lu 120 x 100 mm
  velmi tuhá konstrukce dána dostatečnou výztuhou použitých profi lů
  zemní rám ze specielního profi lu 75 x 50 mm
  s navařenými transportními kolečky a profi lem protiváhy
  zákazník si profi l protiváhy sám naplní suchým pískem

SAFETY - BRANKY STOJÍ VŽDY BEZPEČNĚ

  zaručují podle DIN-EN 748 požadovanou bezpečnost 
a to bez nutnosti kotvení!

  Profi l protiváhy se jednoduše u zákazníka naplní suchým 
praným pískem - a hotovo!

  Branku lze za pomoci navařených koleček lehce přemisťovat!

SAFETY (č. výr.: 0200)

  mládežnické branky 5 x 2 m, volně stojící, plně svařené, spodní hloubka 
sítě 1,50 m

SAFETY (č. výr.: 0199)

  tréninková branka 7,32 x 2,44m , volně stojící, plně svařená, spodní 
hloubka sítě 2 m



ZABEZPEČENÍ PROTI SKLOPENÍ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ

BEZ KOTVENÍ

DOVYBAVENÍ S INTEGROVANÝM ZÁVAŽÍM

  k montáži na zemní rám
  se širokými koly je možné branku včetně protiváhy 

lehce transportovat
  velmi rozumná investice pro dodatečné dovybavení 

volně stojících branek
  při objednávce udejte rozměr zemního rámu - H x B!

č. výr.: 0156 200 kg - pro mládežnické branky 
 s dolní hloubkou sítě 1,0 m

č. výr.: 0157 125 kg - pro mládežnické branky 
 s dolní hloubkou sítě 1,5 m

č. výr.: 0158 100 kg - pro mládežnické branky 
 s dolní hloubkou sítě 2,0 m

č. výr.: 0302 170 kg - pro tréninkové branky 
 s dolní hloubkou sítě 1,5 m

č. výr.: 0303 100 kg - pro tréninkové branky 
 s dolní hloubkou sítě 2,0 m

VOLNĚ STOJÍCÍ BRANKY MUSÍ BÝT, 

DLE DIN-EN 748, BEZPEČNÉ PROTI 

SVÉVOLNÉMU SKÁCENÍ.

DOVYBAVENÍ PROTIZÁVAŽÍM S PÍSKOVÝM PLNĚNÍM.

  k montáži na zemní rám, s transportními kolečky
  pomocí 4 širokých koleček lze jednoduše branku 

transportovat i se závažím
  obzvláště cenově příznivé řešení pro dovybavení 

všech volně stojících branek

  zákazník si profi l protiváhy sám naplní suchým pískem
  prázdná váha 40 kg , naplněná viz. níže
  při objednávce udejte rozměr zemního rámu - H x B!

č. výr.: 0187 200 kg - pro mládežnické branky 
 s dolní hloubkou sítě 1,0 m

č. výr.: 0188 125 kg - pro mládežnické branky 
 s dolní hloubkou sítě 1,5 m

č. výr.: 0189 100 kg - pro mládežnické branky 
 s dolní hloubkou sítě 2,0 m

č. výr.: 0193 170 kg - pro tréninkové branky 
 s dolní hloubkou sítě 1,5 m

č. výr.: 0194 100 kg - pro tréninkové branky 
 s dolní hloubkou sítě 2,0 m

0156

Naplnění suchým 
praným pískem si 
provede zákazník 
sám.



ZABEZPEČENÍ PROTI SKLOPENÍ/ KOTVENÍ

VYBAVENÍ SPORTOVIŠŤ 
PRO VÍTĚZE!
V
PR

0219
MOBILNÍ ZABEZPEČENÍ - GS PŘEZKOUŠENÍ

  i pro branky na hřištích s pevným povrchem
  závaží jednoduše zavěsit na branku
  mobilní s kolečkem a rukovětí
  zákazník si plní závaží pískem sám 

(65 kg dle EN 748). 4 ks na branku s 1 m 
základnou, 2 ks při 1,5/ 2 m základně

č. výr.: 0219 pro mládežnické branky
č. výr.: 0152 pro tréninkové branky
č. výr.: 0155 pro jiné systémy

VOLNĚ STOJÍCÍ BRANKY MUSÍ BÝT, 

DLE DIN-EN 748, BEZPEČNÉ PROTI 

SVÉVOLNÉMU SKÁCENÍ

VOLNĚ STOJÍCÍ BRANKY S INTEGROVANÝM ZÁVAŽÍM

  zemní rám naplněn železným závažím GS-přezkoušení
  specielně pro umělé trávníky a mlatová hřiště
  proto má tato branka i bez kotvení označení GS
  dodáváno pro všechny plně svařené, mobilní branky.
  alternativa k SAFETY brance (str. 2), pokud zákazník nechce sám plnit závaží

POJEZDOVÉ ZABEZPEČENÍ „CARRIER“

  pro zabezpečení branek na umělé trávě nebo mlatových hřištích
  závaží se jednoduše zavěsí na zemní rám
  protože je závaží vybaveno výložníky je potřeba jen plnit 50 kg 

písku
  závaží vybavené kolečky slouží k jednoduchému pojíždění
  se dvěma závažími splňuje branka normu DIN-EN 748 

č. výr.: 0207 pro mládežnické branky
č. výr.: 0208 pro tréninkové branky
č. výr.: 0209 pro jiné systémy

zákazník 
si profi l 

protiváhy 
sám naplní 

suchým 
pískem

tak

nebo 
tak

DŮLEŽITÉ
Toto sportovní náčiní je konstruováno speciálně 
pro příslušné sportovní odvětví.
Jiné použití je nepřípustné.
Prosíme zkontrolujte před použitím, 
jestli jsou veškeré spoje pevně utažené.
Toto pravidelně prověřujte.
Volně stojící náčiní musí být vždy zajištěno proti překlopení.
Šplhání nebo věšení se na sportovní náčiní a sítě 
je nepřípustné (např. basketbalové koše).

D I N  E N - 7 4 8

BEZPEČNOSTNÍ 

NÁLEPKA

každá volně stojící 
(mobilní) branka musí 
být, dle normy DIN-EN 
748 vybavena bezpeč-
nostní nálepkou

č. výr.: 0299

VÝHRADNÍ DOVOZCE PRO CZ A SK:

EUROGREEN CZ s.r.o.

Náměstí Jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou
tel.: +420 412 379 122
fax: +420 412 379 115
e-mail: info@eurogreen.cz
www.eurogreen.cz

Váš dodavatel:




